1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº066/2022
IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo determinado
através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 005/2022 que Divulga o Resultado da
Classificação Final e homologa os resultados para o cargo de Professor e Psicopedagogo.

Professor Educação Infantil

Classificação Nome Data Nasc.

131 Maria Beatriz Felisberto  12/07/1980

132 Allana Antunes Perin 03/09/1995

133 Márcia Regina Gaspodini Chiot  08/11/1967

134 Karine dos Santos 21/07/1990

135 Marilidia Fachin 10/01/1964

136 Jane Mariza Marcolina  22/12/1966

137 Greice Provensi Pagnusati 18/05/1984

138 Eliane Paixão Mognon 11/05/1971

139 Andreia Poletto 15/03/1975

140 Nerci Rodrigues 10/11/1984

Professor Anos Iniciais

Classificação Nome Data Nasc.

118 Karine dos Santos 21/07/1990

119 Greice Provensi Pagnussat 18/05/1984

120 Andreia Poletto 15/03/1975

121 Dilva Ana Serafin dos Santos 07/09/1960

Professor Matemática

Classificação Nome Data Nasc.

5 Ana Paola da Silva Betto 16/02/1987

Professor Educação Especial

Classificação Nome Data Nasc.

6 Paola Paz Portella  02/02/1996

Professor Ciências

Classificação Nome Data Nasc.

13 Vitor Matheus Calgarotto  05/081999

Psicopedagogo

Classificação Nome Data Nasc.

20 Fernanda Tais Spada Rinali 07/12/1982

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Marau

no prazo de 03 (três) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos 10 dias do mês de março de 2022.

IURA KURTZ
Prefeito Municipal de Marau

Registra-se e Publique-se